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Ragione Sociale
	




Finalità
	


Funzioni attribuite e attività svolte in favore dell'Amministrazione o attività di servizio pubblico affidate
	


Misura partecipazione dell'Amministrazione Partecipazione
	



Durata impegno/scadenza*
	

Onere complessivo a qualsiasi titolo gravante per l'anno sul bilancio dell'Amministrazione
	N° Rappresentanti dell'amministrazione negli organi di governo e trattamento economico a ciascuno di essi spettanti
	



Risultati di bilancio ultimi 3 esercizi finanziari
	







	
incarichi di 
amministratore 
dell'ente e 
relativo 
trattamento 
economico 
complessivo
	Collegamento al sito istituzionale dell'ente nel quale sono pubblicati i dati relativi ai componenti degli organi di indirizzo e i soggetti titolari di incarico e il relativo trattamento economico complessivo
	Provvedimenti adottati

	
	
	
	
	
	
	

trattamento economico complessivo
	
	
	
	
	

	

ABBANOA  S.p.a.
	

Gestione servizio idrico integrato
	

nessuna
	

0,0520880
	

2100
	

0,00
	
	2018
	 4.875.489,00
	
	
	https://www.abbanoa.it/
	


mantenimento

	
	
	
	
	
	
	
	2019
	 792.528,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	2020
	5.048.499,00
	
	
	
	

	ASMEL CONSORTILE 
	Società di committenza ausiliaria
	nessuna
	0,050311665374
	
	0,00
	
	2018
	402.740,00
	
	
	https://www.asmel.eu/
	


mantenimento

	
	
	
	
	
	
	
	2019
	800.467,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	2020
	109.305,00
	
	
	
	

	ASMEA S.R.L.
	Società di gestione del patrimonio immobiliare degli EE.LL.

	nessuna
	Partecipazione indiretta tramite ASMEL CONSORTILE che detiene il 90%
	
	0,00
	
	2018
	0,00
	
	
	https://www.informazione-aziende.it/Azienda_ASMEA-SRL
	


mantenimento

	
	
	
	
	
	
	
	2019
	0,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	2020
	2.348,00
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